UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS - PPGL

EDITAL Nº 32-08/2020– PPGL/UNICENTRO

Homologação das inscrições dos candidatos no

processo de seleção de alunos não-regulares no

Programa de Pós-Graduação stricto sensu em

Letras, nível Mestrado, para o segundo semestre

de 2020.

O Programa de Pós-Graduação stricto sensu em Letras – PPGL, nível de Mestrado, área de

concentração em Interfaces entre Língua e Literatura, da Universidade Estadual do Centro-Oeste,

UNICENTRO, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das inscrições dos

candidatos da modalidade não-regular do segundo semestre de 2020, conforme segue:

1. RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Relação das inscrições deferidas e indeferidas por falta de documentos, vias ilegíveis da

documentação e falta de inscrição em “disciplinas” solicitadas do Edital de seleção nº 31-

08/2020-PPGL

DISCIPLINA E NOME STATUS DA INSCRIÇÃO

ESPAÇO URBANO, MEMÓRIA E PATRIMÔNIO

BARBARA CHRISTIANE KARAM

Não anexou o item 4.1 "a", "b" e

"d"

CASSIANA TAUFFER DEFERIDA

EDELITA DUCAT DEFERIDA

EMILY SMAHA DA SILVA DEFERIDA

JORGE NEI NEVES DEFERIDA

LAIRTON JOSÉ DA SILVA NETO

Não anexou nenhum documento

do item 4.1

LETÍCIA BONFIM DEFERIDA

PATRICIA SANTOS SIRIGALLI

Não anexou nenhum documento

do item 4.1

SALETE APARECIDA COLAÇO STREICHER DEFERIDA

IDENTIDADE, CULTURA E REPRESENTAÇÃO

ANA PATRICIA MOREIRA RIBEIRO

Não anexou o item 4.1 "a", "b",

"c", "d" e "e"

ELOISA BALDISSARELLI DEFERIDA

HELOISA KOSINSKI DEFERIDA

JUNIOR SERGIO BARD DEFERIDA

MAYCON SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDA

SILVANA CATTELAN DEFERIDA

SÔNIA ELIANE NIEWIADOMSKI DEFERIDA

LÍNGUA E LITERATURA: DIÁLOGOS COM AS

MÍDIAS E AS ARTES

CAROLINA POHL FORNAZARI ZENE DEFERIDA

FELIPE RODRIGO CALDAS DEFERIDA

FELIPE SOARES DEFERIDA

LAIRTON JOSÉ DA SILVA NETO

Não anexou nenhum documento

do item 4.1

LENIRA TAMANINI DEFERIDA

MARIANA DA SILVA VALENTE

Não anexou nenhum documento

do item 4.1

MAXMILLIAN GOMES SCHREINER

Não anexou nenhum documento

do item 4.1

ROBSON ROSA SCHMIDT DEFERIDA

SUELEN SPINDOLA BILHAR DEFERIDA

TARISNE PALUDO FAGUNDES

Não anexou nenhum documento

do item 4.1

LÍNGUA, DISCURSO E ENUNCIAÇÃO

BRUNA APARECIDA DOS SANTOS SANTIAGO

RIBEIRO ANDRADE DEFERIDA

EDERSON HENRIQUE DE SOUZA MACHADO DEFERIDA

EDUARDO MOURA VELHO DEFERIDA

FABIANE SANTOS EISELE ZILIO DEFERIDA

HELDER COIMBRA DE SEPULVIDA DEFERIDA

INGRID SAVERNINI Não anexou o item 4.1 "e"

MARIZA PEÇANHA OLIVEIRA DEFERIDA

MONICA MAZUR DEFERIDA

RENÍCIA MACIEL CAMPOS DUARTE

Não anexou nenhum documento

do item 4.1

RODRIGO ZENTIL MAITO DEFERIDA

ROSELEI ELAINE MARCO

Não anexou o item 4.1 "b", "d" e

"e"

LINGUAGEM E TRANSDISCIPLINARIDADE

ADALGISA CRISTINA DE MATTOS DEFERIDA

ANGELICA LEVANDOSKI FERRANDO DEFERIDA

CLAUDIA APARECIDA WENDRECHOSKI DEFERIDA

DARUSA NASCIMENTO DOS SANTOS DEFERIDA

EDINA SMAHA DEFERIDA

EDSON JORGE BOCALON DEFERIDA

EUGÊNIO DA SILVA LIMA DEFERIDA

EVELYN CHRISTINI ROCHA DEFERIDA

HÉLIO ALVES DA CUNHA

Não anexou nenhum documento

do item 4.1

ISAIAS RAFAEL DE LIZ

Não anexou o item 4.1 "a", "d" e

"e"

JANAINA PALHANO ANDRADE DEFERIDA

JURANDIR BARBOSA BRITO DEFERIDA

LARISA CHAVES KULLER Não anexou o item 4.1 "e"

LUCIMARA DE GODOY SOUZA DEFERIDA

MARIA GABRIELA JACOMEL PANASSOLO DEFERIDA

MARILENE APARARECIDA PAULA DA COSTA BRAGA DEFERIDA

SALETE FRANCZAK DEFERIDA

SAMARA TROVÃO MENEGUETTI DEFERIDA

VILSON JOSE RIBAS PADILHA Não anexou o item 4.1 "e"

MEMÓRIA, LEITURA E PRÁTICA LITERÁRIAS

ALESSANDRA CRISTINA NOGUEIRA PETRECHEN DEFERIDA

CINTHIA GARCIA DOS SANTOS

Não anexou nenhum documento

do item 4.1

DEVADIR VICENTE DEFERIDA

NEIDE DAIANA FOSSATTI

Não anexou nenhum documento

do item 4.1

SIMONE APARECIDA MIGON DEFERIDA

Obs. Aqueles que anexaram os documentos em tempo hábil conforme o edital 31-08/2020 e que não

se inscreveram em “disiplinas” deverão solicitar o recurso com todos os documento do item 4.1

indicando a disciplina que pretendem cursar (iremos confirmar o horário do envio no sistema).

2. DOS RECURSOS DOS INDEFERIMENTOS

Poderão ser interpostos recursos por escrito e documentado, digitalizado, até 20 de agosto de 2020,

às 17 horas, no e-mail: mestrauni@gmail.com.

DÊ CIÊNCIA.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 19 de agosto de 2020.

                                                                                                    Profª. Drª Maria Cleci Venturini
                                                                                        Coordenadora doPrograma de Pós-Graduação

                                                                                                   Stricto Sensu em Letras